

## Servicii de reparatie si intretinere, piese auto

I.D.: 70048290

Data publicarii 06.06.22 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 2.185,18 RON - 2.185,18 RON

Descriere: CURATITOR FRANE RUN 500ML 1,000X 10,92 10,92 13,00 2 DEGRIPANT WURTH 400ML 1,000X 18,49 18,49 22,00 3 COLIER PLASTIC 4.8X360 15,000X 0,25 3,78 4,50 4 VASELINA KROSS LIX EP-2 1,000X 20,17 20,17 24,00 5 Flansa cu rulment sarcina stg 1,000X 176,47 176,47 210,00 6 Flansa cu rulment sarcina dr 1,000 X171,43 171,43 204,00 7 Set placute frana spate 1,000X 148,74 148,74 177,00 8 Set placute frana fata 1,000 X196,64 196,64 234,00 9 Amortizor suspensie fata 2,000X 394,12 788,24 938,00 10 Surub 12x80 2,000 X1,68 3,36 4,00 11 Saiba plata ?12 2,000 X0,63 1,26 1,50 12 Piulita M10x1,25 2,000X 0,84 1,68 2,00 manopera 644.00 mai putin 1,00 Increase value Decrease value 2.185,18 2.185,18 \*  
Preturile sunt exprimate in RON fara TVA